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Styrelsen for BRF Majtalaren 3 far harmed avge arsredovisning for riakenskapsaret 2020.
Forenigens séte ar i Stockholm.

Arsredovisningen &r upprattad i svenska kronor.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Foreningen

Féreningen har till andamal att frdmja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens

hus uppldta bostadsldgenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegrdnsning.

Bostadsrattsforeningen registrerades 1997-04-25. Foreningens nuvarande ekonomiska plan
registrerades 1997-11-05 och nuvarande stadgar registrerades 2016-02-24 hos Bolagsverket.

Féreningen ar ett s.k. privatbostadsforetag, dvs. en dkta bostadsrattsforening vilket betyder att

féreningens intdkter i huvudsak kommer fran drsavgifter.

Fastigheten

Foreningens fastighet Majtalaren 11 fardigstalldes 1938 och har vardedr 1953. Byggnadens totalyta ar
enligt taxeringsbeskedet 2736 kvm varav 2524 kvm utgor lagenhetsyta och 212 kvm utgdr lokalyta.
Tomtytan dr 1093 kvm. Marken till fastigheten innehas med dganderitt.

Fastigheten ar fullvardeférsakrad genom Brandkontoret.

Forvaltning

Den ekonomiska och tekniska férvaltningen har skotts av Storholmen férvaltning med start 2018-01-01.
Vidsentliga hdndelser under rdkenskapsaret

-Tatning av lacka fran borrhal i vertikal avioppstam.

- Projektering paborjad av byte av vagrata stammar i killarplan ut till kommunens rér. Projektledare
anlitad och har deltagit vid ett styrelseméte.

-Projektering padborjad for fasadrenovering och for renovering av tak respektive piskbalkong.
Piskbalkong har lackage vid dorrfodret. Fasaden uppvisar tecken pa fuktskador. Fénstren behéver
atgérdas bade enligt tidigare planering och enligt fastighetsgenomgéng. Projektledare anlitad och har
deltagit vid ett styrelsemote. Budget haller pa att utformas. .

- Ventilationen i killarlokaler ar undermalig och kommer atgéirdas med installation av tilluftsventiler.

- Hyresrabatt till hyresgéster i kdllarplanet med anledning av Covid-19.

- Inforskaffande av enhetliga ej reklamskyltar.
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- Uppfodljning av férsakringsarenden i form av tidigare fuktskador och av ny fuktskada under 2020 i olika
lagenheter har tagit mycket tid i ansprak for inte minst ordférande.

- Bortforslande av brate som medlemmar ldmnat efter sig pa vinden har transporterats bort. Kostnaden
for detta faller pa foreningen.

- Problem med felparkering av bilar infér soptémning har losts med hjdlp bommar och andra atgérder.
Forsok att fa byta soptémningsdag resp. byta dag for sopning av gatan sa att den sammanfaller med

soptémningsdag har varit trostldsa.

- Genomgéng av fastighetens forsikring och sondering av alternativ till den befintliga med hjalp av
forsakringsmaklare.

- Storholmen har deltagit vid tvd moten for radgivning i diverse drenden och fér genomgang av vad som
ingdr i avtalet med dem samt diskussion kring forbattringsméjligheter. Genomgéng vad som géller for
andrahandsuthyrning juridiskt, vilket lett till nytt férfarande vid ansékan om andrahandsuthyrning.

- Mailflédet fr&n Storholmen &r ganska stort. Styrelsen gors sitt bédsta for att svara sa snabbt det gar.

- Mailhanteringen har fatt battre struktur. En person i styrelsen ansvarar for att sortera inkommande
mail till évriga styrelsemedlemmar.

- Beslut om radonmatning. Matning paborjad.

- Ordningsregler uppdaterade

Byggnadens tekniska status

Genomférd Gtgérd Ar
Renoverad hiss 2016
Nytt sophanteringssystem 2016
Ny undercentral 2015
Cykelparkering/cykelstall 2015
Ny underhalisplan 2018
Besiktning och underhall tak 2018
Byte av brevinkast 2019
Filmning och spolning av stam 2019
Planerad Gtgéird Ar
Underhall av huset 2021

Medlemsinformation

Fastigheten bestar av 54 st. medlemsldgenheter. Under aret har 9 st har dverlatits. Antalet medlemmar
var vid adrets bérjan 73 och vid arets slut 72.
Foreningen upplater med hyresritt 5 st. lokaler varav samtliga dr uthyrda.
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I lokalerna bedrivs foljande verksamheter:

Verksamhet Yta Kontraktets loptid
Ekstrand Hanna Firma 74 m2 2022-02-14
Ekstrand Hanna Firma 8 m2 2022-12-31
Storm Ingvar 32 m2 2024-10-31
Xu Kun 12 m2 2022-09-30
Jakob Solberg (konstnérsvht) 64 m2 2022-04-30

Styrelse och revisor
Styrelsen har under aret haft féljande sammansittning:

Felicia Lagerwall Ledamot & ordférande
David Ullman Kassor

Anna Silfverling Ledamot

Per Creutzer Ledamot

Fredrik Malmi Suppleant

Robin Sunstrém Suppleant adjungerad

Avgétt under forvaltningsaret till foljd av flytt:

Viktor Gintse Ledamot (avgick i juni)

Martin Eriksson (avgick december)

Vid arsstdmman valdes KPMG till revisor. (Katrine Elbra)
Ordinarie foreningsstamma holls den 4 april 2020.

Styrelsen har haft kontinuerlig kontakt i flera féreningsangeldgenheter samt avhallit 10 st protokollférda
sammantraden under 2020 och ett antal telefonmdoten.

Féreningen har inte haft ndgon anstalld personal.

Arvoden till styrelse for rakenskapsaret 2020 har bokférts med 60 000 kr. Utbetalning sker i februari
2021.

Ekonomi

Taxeringsvdrdet for fastigheten ar 92 987 000 kr varav 64 000 000 kr avser mark.
Fastighetens taxeringsvédrde &r uppdelat enligt féljande: bostider 92 000 000 kr samt lokaler
987 000 kr.

Arsavgifterna har under aret varit oférandrade.
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Skatter och avgifter

For flerfamiljshus ar den kommunala fastighetsavgiften 1429 kr per bostadslagenhet under
2020, dock hégst 0,3 % av taxeringsvardet fér bostadshuset med tillhdrande tomtmark.

Féreningen betalar dven fastighetsskatt fér lokalerna, 1 % av taxeringsvardet for lokaler med tillhdrande
tomtmark.
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Férdndring av likvida medel

2020 2019
Likvida medel vid arets b6érjan 1855 412 1925 163
Inbetalningar
Rorelseintakter 1682 698 1671679
Minskning av kortfristiga fordringar 400 0
Okning av kortfristiga skulder 77 504 0
Mottagna depositioner 0 1400
1760602 1673079
Uthetalningar
Rorelsekostnader exkl. avskrivningar -1 455382 -1 440 509
Finansiella kostnader -87 899 -94 498
Okning av kortfristiga fordringar 0 -41 767
Minskning av langfristiga skulder/Amorteringar -90 000 -90 000
Minskning av kortfristiga skulder 0 -76 056
-1633281 -1742 830
Likvida medel vid arets slut 1982733 1855412

Avrets férindring av likvida medel 127 321 -69 751
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Flerarséversikt (Tkr) 2020
Nettoomsdttning 1683
Resultat efter finansiella poster -243
Soliditet (%) 77
Arsavgift/kvm bostadsrattsyta 521
Lan/kvm bostadsrattsyta 3499
Elkostnad/kvm totalyta 13
Varmekostnad/kvm totalyta 124
Vattenkostnad/kvm totalyta 26
Avsittn, UH-fond/kvm totalyta 68

Ytuppgifter enligt taxeringsbesked, 2 524 kvm bostdder och 212 kvm lokaler vilket blir 2 736 kvm

totalyta.

Forandring av eget kapital
Medlems- Kap.tiliskott
insatser Uppl.avgift
Belopp vid arets ingang 22257787 10448234
Avsattning till UH-fond
Disposition av foregdende
ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 22257787 10448234

Forslag till behandling av foreningens resultat
Styrelsen féreslar att det redovisade resultatet (kronor):

Redovisat resultat
Avsattning till fond for yttre underhall
Arets resultat

Behandlas sa att
| ny rékning Overfores

2019
1672
-170
77
509
3535
18
131
17

52

Fond for yttre

underhall

1315409
185974

1501383

2018
1849

76
496
3572
20
133
19

52

Balanserat

resultat
-3318 085
-185 974

-169 781

-3 673 840

-3 673 839
-185 974
-242 543

-4 102 356

-4 102 356
-4 102 356

2017
1573
-102
77
496

3 606
18
127
19

52

Arets

rasultat

-169781

169781
-242 543
-242 543

6 (14)

2016
1624
-452
77
496
3642
18
129
18

52

Totalt

30533 564
0

0
-242 543
30291 021

Féreningens resultat och stillning i 6vrigt framgéar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med

noter.
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Resultatrdkning

Rorelseintakter
Nettoomsattning
Summa rorelseintdkter

Rorelsekostnader

Fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader

Arvoden och personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstiligangar
Summa rdérelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fére skatt

Arets resultat

Not

W

2020-01-01
-2020-12-31

1682698
1682698

-1211730
-164 622
-79 030
-381 960
-1837 342
-154 644

-87 899
-87 899
-242 543
-242 543

-242 543

7 (14)

2019-01-01
-2019-12-31

1671679
1671679

-1 084 237
-206 048
-74717
-381 960
-1 746 962
-75 283

-94 498
-94 498
-169 781
-169 781

-169 781
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Balansrdakning

TILLGANGAR

Anliggningstiligangar

Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anldggningstiligangar
Summa anlaggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2020-12-31

37 393 509
37 393 509

37 393 509

1224
121982
56 311
179517

1982733
1982733
2162 250

39 555 759

8 (14)

2019-12-31

37775469
37 775 469

37 775 469

2335
177 819
55600
235754

1855412
1855412
2091 166

39 866 635
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Balansrakning Not 2020-12-31 2019-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 32706021 32706 021
Fond for yttre underhall 1501 383 1315409
Summa bundet eget kapital 34 207 404 34 021 430
Fritt eget kapital

Balanserat resultat -3 673 839 -3318084
Arets resultat -242 543 -169 781
Summa fritt eget kapital -3916 382 -3 487 865
Summa eget kapital 30291022 30 533 565

Langfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 8,9 0 6332500
Depositioner 22 800 22 800
Summa langfristiga skulder 22 800 6 355 300

Kortfristiga skulder

Kortfristig del 6vriga skulder till kreditinstitut 8 8 832 500 2 590 000
Leverantdrsskulder 125028 125702
Ovriga skulder 3611 3374
Forutbetalda avgifter och hyror 125555 94 517
Upplupna kostnader 10 162 465 164 177
Summa kortfristiga skulder 9241937 2977770

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 39 555 759 39 866 635
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna
rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anldggningstillgangar

Tillgdngar och skulder vérderas till anskaffningsvarden om inget annat anges. Avskrivning pa
anldggningstillgangar enligt plan baseras pa ursprungliga anskaffningsvédrdet och berdknad

nyttjandeperiod.

Tiliimpade avskrivningstider:

Byggnader 200 ar
Fastighetsforbattringar 16,6 ar
Stambyte 80 ar
Varmeanlaggning 40 ar
Elanldaggning 60 ar
Markanlaggning 25 3r
Soprum 20 ar

Not 2 Nettoomsattning

2020 2019
Arsavgifter bostader 1314912 1283598
Hyresintakter lokaler 187 963 185 581
Hyresintakter p-plats 126 000 126 000
Deb. fastighetsskatt 6 444 6364
Hyresintakt kabel-TV 26 996 31395
Paminnelseavgift 0 50
Pantforskrivningsavgift 5187 6 955
Overlatelseavgift 7 098 13 956
Andrahandsuthyrningsavgift 6 698 11442
Ores- och kronutjaimning -4 -4
Ovriga rorelseintikter 1404 6342

1682 698 1671679
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Not 3 Fastighetskostnader

2020 2019
Fastighetsskotsel grundavtal 35472 34 964
Fastighetsskotsel bestéllning 45 344 71276
Tradgardsskotsel 21453 30370
Snordjning/sandning 4363 19 627
Stadning grundavtal 34 548 33815
Stddning bestallning 10 687 6481
Sotning 20 237 0
Ovriga besiktningar/kontroller 2270 2116
Bevakning, jour och utryckning 3393 3321
Reparation tvdttstuga 16 628 13961
Reparation dorrar och las 1700 7 544
Reparation VA 47016 4013
Reparation elinstallationer 9018 32973
Reparation vdarme/kylsystem 0 12 573
Reparation ventilation 0 3 888
Reparation hissar 3143 0
Reparattion fasad och tak 8 000 0
Reparation entréer, portar och trapphus 8 151 0
Reparation vattenskada 139400 0
Underhall bostad 53 061 35000
Underhall VA 0 52 500
Elavgifter 36 409 49 456
Uppvarmning 338 248 358 953
Vatten och avlopp 70 624 45 251
Sophdmtning 21272 28 970
Fastighetsforsakring 32099 31687
Kabel-TV 121576 121231
Forsakringsskador 16 159 0
Ovrig tillsyn och skétsel 25 800 0
Fastighetsskatt 9 876 9904
Kommunal fastighetsavgift 75783 74 364

1211730 1084 238
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Not 4 Ovriga externa kostnader

Hemsida

Revisionsarvode extern revisor
Arvode ekonomisk forvaltning
Extradebitering forvaltningsuppdrag
Arvode teknisk forvaltning
Projektarvoden

Bankkostnader

Ovriga externa tjanster
Konstaterade hyresforluster

Not 5 Arvoden och personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvérden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvarden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader

Taxeringsvarden mark

Bokfort varde byggnader
Bokfort varde mark

2020

586

23 625
43 055
68 418
10212
8750
5155
4821

0

164 622

2020

60 690
18 340
79 030

2020-12-31

44 985 006
44 985 006

-7 209 536
-381 960
-7 591 496

37 393510

28 987 000
64 000 000
92 987 000

28 095 011
9298 498
37 393 509

12 (14)

2019

0

26 500
42911
82 560
10 068
0

5491

8 166
30352
206 048

2019

60 000
14717
74717

2019-12-31

44 985 006
44 985 006

-6 827576
-381 960
-7 209 536

37 775470
28 987 000
64 000 000
92 987 000

28476 972

9298 498

37775470
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Not 7 Férutbetalda kostnader och upplupna intikter

Forutbetald férsakring
Forutbetalt bredband

Not 8 Ovriga skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga an.

Réntesats
Langivare %
SE-Banken 0,52
SE-Banken 0,75
SE-Banken 0,69
SE-Banken 0,69
SE-Banken 0,69

Kortfristig del av langfristig skuld

Datum fér
dndring av
lanevillkor
2022-03-28
2021-04-28
2021-10-28
2021-10-28
2021-10-28

2020-12-31

30076
26 235
56 311

Lanebelopp
2020-12-31
2 500 000

2 500 000
1772500

1 860 000
200 000

8 832500

90 000

13 (14)

2019-12-31

29364
26 235
55 599

Lanebelopp
2019-12-31
2 500000

2 500000
1862500
1860 000
200 000
8922 500

90 000

I balansrakningen redovisas lan som férfaller under nastkommande rikenskapsar som kortfristig skuld

enligt nya direktiv frdn FAR.

I noten sé redovisas planerad amortering som kortfristig skuld.

Not 9 Stéllda sakerheter

Fastighetsinteckning

Not 10 Upplupna kostnader

Upplupet revisionsarvode
Upplupet styrelsearvode
Upplupna arbetsgivaravgifter
Upplupna rdntekostnader
Upplupen kostnad vdarme
Upplupna kostnader vatten/avfall

Not 11 Vdsentliga hdndelser efter rikenskapsarets slut

2020-12-31

13300000
13300000

2020-12-31

21000
60 000
15002
1999
44 364
20100
162 465

2019-12-31

13 300 000
13 300 000

2019-12-31

21000
60 000
15 002
2279
45 658
20238
164 177
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Se forvaltningsberattelsen for vdsentliga handelser efter rakenskapsarets slut.

Stockholm 2021- 2021-04-15
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